1

 平成 24 年５月 15 日

 各 位

                     会 社 名  株式会社東理ホールディングス

                     コード番号 （5856）上場取引所 東証第２部

                     代表者名   代表取締役社長   永井 鑑

                     問合せ先   代表取締役副社長  忍田 登南

                     Ｔ Ｅ Ｌ    （03）3548-1014

「平成 24 年３月期決算短信」の発表日の変更（遅延）及びその理由に関するお知らせ

 当社は、「平成 24 年３月期決算短信」を平成 24 年５月 15 日の発表予定でしたが、当該発表を平成

24 年５月下旬に延期することといたしました。従いまして下記のとおり遅延の理由及び今後の決算

の開示時期の見込み・計画についてお知らせいたします。

記

１．遅延の理由
  当社は、平成 24 年４月 27 日付け「社内調査委員会調査報告書受領時期についてのお知らせ」に

おいて、本委員会の調査報告書の開示予定時期を平成 24 年５月中旬に変更させていただく旨をお

知らせいたしました。「平成 24 年３月期決算短信」の発表につきましては、本調査委員会の調査結

果を踏まえて行いたいと存じますので、発表日を延期するものといたします。

２．今後の予定等

  平成 24 年５月下旬を目処に過年度の決算への影響等の検討及び確認を行い、「平成 24 年３月期

決算短信」の開示を行う予定であります。具体的な開示時期については、確定次第お知らせいたし

ます。

  本日予定しておりました決算短信の開示を延期することとなりましたことにつきまして、投資家

の皆様並びに市場関係者の方々に、多大なご迷惑をおかけいたしましたことを認識するとともに、

深くお詫びをさせていただきます。

（参考）平成 24 年４月 27 日 「社内調査委員会調査報告書受領時期についてのお知らせ」

以上